





159	Инженер по контролю-измерительным приборам и автоматизированным системам управления технологическим процессом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматизированным системам управления технологическим процессом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
162A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
163A (162A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба управления надежностью																						
167	Главный эксперт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная заводская лаборатория																						
168	Эксперт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Эксперт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Безопасность																						
171	Руководитель направления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ОТ, ПБ и Э																						
172	Главный эксперт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования производства																						
173	Эксперт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба заказчика по информационным технологиям																						
174	Эксперт по информационным технологиям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																						
175	Специалист по поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Продуктовое развитие																						
176	Менеджер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

177	Главный эксперт Отдел по управлению персоналом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Специалист Отдел материально-технического обеспечения производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сервис и хозяйственное обеспечение																					
182	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел налоговой эффективности и оперативного учета																					
185	Эксперт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения перевозок																					
186	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Специалист по оформлению документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Начальник отдела Обособленное подразделение в г. Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организация и контроль производства БИАКСПЛЕН																					
189	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Лебедев А.В.

(должность)

(подпись)

26.05.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы

(должность)

(подпись)

Щукин О.Д.

(Ф.И.О.)

26.05.2020

(дата)

Начальник участка

(должность)

(подпись)

Сафонов С.В.

(Ф.И.О.)

26.05.2020

(дата)

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Медников А.С.

(Ф.И.О.)

26.05.2020

(дата)

Специалист

(должность)

(подпись)

Симанова М.П.

(Ф.И.О.)

26.05.2020

(дата)

Эксперт

(должность)

(подпись)

Раймова Т.В.

(Ф.И.О.)

26.05.2020

(дата)

Главный эксперт ОТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Костюхина О.И.

(Ф.И.О.)

26.05.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

343

(№ в реестре экспертов)

Масягин С.С.

(Ф.И.О.)

06.05.2020

(дата)